令和　　年　　月　　日

〇〇 〇〇 様

〇〇エナジー株式会社
営業担当　〇〇 〇〇

ご購入後のご様子はいかがですか？

拝啓　新緑の候、〇〇様におかれましてはますますお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。
このたびは、弊社の太陽光発電システムをご導入いただき、誠にありがとうございました。

設置から〇ヶ月ほどが経ちましたが、その後のご使用状況はいかがでしょうか。
発電量やモニターの操作、売電状況などでご不明な点やご心配なことがございましたら、いつでもご連絡ください。担当の私が責任をもって対応させていただきます。

また、日々のメンテナンス方法や点検スケジュールなども、必要に応じてご案内させていただきます。
ご家庭の安心と快適な暮らしに、末永くお役立ていただけましたら幸いです。

引き続き、よりよいサポートに努めてまいりますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。
まずはご様子をお伺いかたがた、書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

【アフターサポート窓口】
〇〇エナジー お客様サポートセンター
TEL：0000-000-000（平日 9:00～18:00）
メール：